

Łobzenica, dnia 15.07.2020 r.

RG-IZP.271.4.2020

ZAWIADOMIENIE

Na podstawie art. 38 ust. 2 w związku z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający informuję, iż:

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Termomodernizacja budynków: Urzędu Miejskiego Gminy Łobzenica, Centrum Profilaktyki i Aktywności Społecznej w Łobzenicy, Przedszkola Publicznego w Łobzenicy i Szkoły Podstawowej w Dźwiersznie Małym”, opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 552678-N-2020 z dnia 2020-06-19r. do Zamawiającego, złożono wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej SIWZ), Zamawiający udziela odpowiedzi:

dotyczy – „BUDYNKU PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO W ŁOBŻENICY WRAZ Z ROBOTAMI BUDOWLANymi TOWARZYSZĄCYMI”

Pytanie 1:

Czy w zakresie zadania jest wykonanie rozdzielaczy instalacji c.o. przedstawionych na rys.3 i rozwinięciu instalacji c.o. projektu sanitarnego.

Odpowiedź 1:

Tak należy wykonać rozdzielacze średnica DN100 L=1,2m.

Pytanie 2:

Czy w zakresie zadania jest wymiana grzejników.

Odpowiedź 2:

Nie jest przewidziana wymiana grzejników, należy przyjąć demontaż, płukanie i ich ponowny montaż.

Pytanie 3:

Czy w zakresie zadania jest montaż pompy obiegowej wg zestawienia materiałów pkt.5.1.2 projektu sanitarnego.

Odpowiedź 3:

Tak. W zakresie jest montaż pompy obiegowej w istniejącej kotłowni budynku.

Pytanie 4:

Proszę o uzupełnienie projektu sanitarnego o rzut pomieszczenia kotłowni z przedstawionym rozmieszczeniem urządzeń, rur oraz kanałami wyrzutni i czerpni pomp ciepła.

Odpowiedź 4:

W budynku przedszkola nie ma pomieszczenia kotłowni, występuje tam tylko pomieszczenie techniczne w którym został zlokalizowany rozdzielacz, pompy ciepła oraz zasobniki c.w.u. Kanały nawiewno-wywiewne mają zostać wyprowadzona na zewnątrz budynku. Lokalizacja kanałów i ich rozprowadzenie będzie uzależnione od lokalizacji urządzeń. Średnice kanałów zostały przedstawione na schemacie c.w.u.

dotyczy - "TERMOMODERNIZACJA I PRZEBUDOWA BUDYNKU CENTRUM PROFILAKTYKI I AKTYWNOŚCI SPOŁECZNEJ W ŁOBŻENICY"

Pytanie 1:

Czy w instalacji centralnego ogrzewania przewidziano odpowietrzniki automatyczne na pionach. Jeżeli tak proszę o uzupełnienie rysunku nr.6 rozwinięcia instalacji.

Odpowiedź 1:

W instalacji centralnego ogrzewania przyjęto odpowietrzniki automatyczne, które są przedstawione na rysunku 6 – rozwinięciu instalacji symbolem strzałki na pionach c.o.

Pytanie 2:

Opis techniczny do projektu pkt.1.2 mówi o remoncie toalet i wymianie nowej armatury – proszę o sprecyzowanie czy w zakres zadania wchodzi montaż armatury i białego montażu. Jeżeli tak proszę o zestawienie powyższych materiałów.

Odpowiedź 2:

Należy przyjąć wymianę armatury i biały montaż we wszystkich pomieszczeniach za wyjątkiem toalety dla osób niepełnosprawnych (pom. 1.5).

Nazwa urządzenia	Ilość
Umywalka	4
Muszla ustępowa ze spluczką	3
Bateria umywalkowa	4
Zawór odcinający kątowy dn15/3,8"	4
Pisuar	1
Zlewozmywak dwukomorowy 800/600 – stal nierdzewna + bateria kuchenna z wyciąganą wylewką	1
Zlewozmywak jednokomorowy z ociekaczem 800/600 stal nierdzewna + bateria kuchenna z wyciąganą wylewką	1

Pytanie 3:

Czy w pomieszczeniach sanitarnych należy przyjąć grzejniki galwanizowane czy zwykłe płytowe stalowe.

Odpowiedź 3:

W pomieszczeniach sanitarnych należy przyjąć grzejniki o podwyższonej odporności na korozję, np. galwanizowane.

Pytanie 4:

Proszę o potwierdzenie że na rysunku nr.6 rozwinięcia instalacji c.o. są przyjęte prawidłowe przekroje rur.

Odpowiedź 4:

Na rysunku nr 6 są przyjęte średnice rur wykonanych z miedzi, w przypadku zastosowania innych materiałów należy przyjąć współczynniki korygujące uwzględniające grubość ścianek.

Pytanie 5:

Proszę o potwierdzenie, że średnica, budowa i stan techniczny przewodu kominowego pozwala na montaż wkładu kominowego projektowanego kotła gazowego.

Odpowiedź 5:

Komin jest użytkowany i eksploatowany do chwili obecnej – jest do niego podłączony kocioł na paliwo stałe, komin przed montażem wkładu kominowego należy wyczyścić i na podstawie dokonanych oględzin wykonać ewentualnych napraw murarskich jeżeli takie będą wymagane.

Pytanie 6:

Proszę o uzupełnienie projektu o przekrój /wysokość projektowanego wkładu kominowego.

Odpowiedź 6:

W dokumentacji projektowej znajdują się przekroje budynku, należy wkalkulować ok. 9,5m wkładu. Przekrój zgodnie z rys. nr. A07.

*W celu prawidłowej kalkulacji opisanych powyżej robót Oferent winien przeprowadzić wizję lokalną.

z up. BURMISTRZA

Józef Lewandowski
Zastępca Burmistrza

Sporządził:
Sławomir Świeczkowski
tel: 67 286 81 29

